
3 月 6 日(金)、『スペシャルズ』公開初日舞台挨拶ライブビューイング実施決定！ 

この度、3 月 6 日（金）に、豪華キャストと内田英治監督が登壇する『スペシャルズ』公開初日舞台挨拶の模様

を、当劇場にてライブビューイング中継いたします。 

ライブビューイングは、15:30 の回と 18:55 の回、両方の回で開催となります！ 

公開初日舞台挨拶を盛り上げましょう！この機会にぜひご参加ください！ 

【上映作品】 

『スペシャルズ』 

【ライブビューイング日時】 

 2026 年 3 月 6 日（金） 

 ・15:30 の回 上映後舞台挨拶中継 

 ・18:55 の回 上映前舞台挨拶中継 

【登壇者】 

佐久間大介（Snow Man）、椎名桔平、中本悠太（NCT）、青柳 翔、小沢仁志、内田英治監督 

 ※予定・敬称略 

 ※ライブビューイング実施劇場にキャスト・スタッフ登壇の予定はございません。 

 ※登壇者は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 

【ライブビューイング鑑賞料金】 

 通常料金（招待券不可） 

【チケット販売】 

 2026 年 3 月 4 日(水)0：00（＝3 月 3 日(火)24：00）より、オンラインチケットにて販売いたします。 

 また残席のある場合、3 月 4 日(水)の劇場 OPEN より劇場窓口でも販売を開始いたします。 

 ※各種割引、ムビチケ、前売り券は劇場窓口のみ使用可 

 ※先着順での販売となりますので予めご了承ください。 

 ※インターネットチケット販売で満席になった場合窓口販売はございません。 

 

【注意事項】 

 ※条例により、年齢による入場制限がある地域がございます。ご購入前に必ずご確認ください。 

 ※ライブビューイングは衛星生中継のため、天候等により映像・音声に乱れが生じる場合がございます。あら

かじめご了承下さいますようお願いいたします。 

 ※状況により、止む無く上映を中止させて頂く場合がございます。予めご了承下さい。 

 ※転売を目的としたチケットのご購入は固くお断りいたします。 

 ※劇場内は、カメラや携帯端末などのいかなる機材においても録音/録画/撮影を禁止しております。このよう

な行為が行われた場合は、記録された内容を削除の上ご退場いただきますので、予めご了承ください。 

 ※劇場によって、各回の上映開始時間は数分前後する可能性があります。 

 ※登壇者及びイベントの内容は、予告なしに急遽変更になる場合がございます。予めご了承下さい。 

 ※いかなる事情が生じましても、ご購入後の鑑賞券の変更や払い戻しはできません。 

 ※車いすでのご鑑賞をご希望されるお客様は座席指定券の購入後、劇場までご連絡ください。 

 ※車いすスペースには限りがありますので、ご利用人数によっては所定のスペース以外でご鑑賞いただく場

合がございます。また、イベントの内容やマスコミ取材により、所定のスペースからご移動いただく場合がござ

います。あらかじめご了承ください。 

 ※途中入場はお断りする場合がございます。お時間通りにご来場ください。 



 【主 催】 

株式会社エイベックス・フィルムレーベルズ 

【イベントに関するお問い合わせ】 

公演事務局(平日 10:00～17:00) 

https://supportform.jp/event/ 

※お問い合わせの際には必ず【公演名(日程・会場)】をご明記の上、 

お問い合わせいただけますようお願いいたします。 

※お問い合わせは 24 時間承っておりますが、ご対応は営業時間内とさせていただきます。 

なお、内容によってはご回答までに少々お時間をいただく場合もございます。 

あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 


